

# **RENE REEDORF ApS**

Brostykkevej 176  
2650 Hvidovre

Årsrapport  
1. oktober 2019 - 30. september 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**26/03/2021**

---

**Rene Reedorf**  
**Dirigent**

---

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	RENE REEDORF ApS Brostykkevej 176 2650 Hvidovre
	CVR-nr: 27511481 Regnskabsår: 01/10/2019 - 30/09/2020
<b>Revisor</b>	Statsautoriseret revisionsvirksomhed Revsbæk Revision Slagelsevej 184 4700 Næstved DK Danmark
	CVR-nr: 17169483 P-enhed: 1002940784

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at udøve handel og service samt aktiviteter med brugte biler..

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2020 udgør tkr. 595. Årets resultat anses for tilfredsstillende. Der henvises til note for bemærkninger om selskabets kapitalberedskab.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. okt. 2019 - 30. sep. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>944.025</b>	<b>929.962</b>
Personaleomkostninger		-332.060	-486.614
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-51.633	-110.712
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>560.332</b>	<b>332.636</b>
Andre finansielle omkostninger		-128.584	-143.505
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>431.748</b>	<b>189.132</b>
Skat af årets resultat		163.000	0
<b>Årets resultat</b>		<b>594.748</b>	<b>189.132</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		594.748	189.132
<b>I alt</b>		<b>594.748</b>	<b>189.132</b>

## Balance 30. september 2020

### Aktiver

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		3.051.196	3.097.696
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		73.785	78.918
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>3.124.981</b>	<b>3.176.614</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>3.124.981</b>	<b>3.176.614</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		2.709.879	2.106.969
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>2.709.879</b>	<b>2.106.969</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	422.021
Udskudte skatteaktiver		163.000	0
Periodeafgrænsningsposter		0	8.297
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>163.000</b>	<b>430.318</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>2.872.879</b>	<b>2.537.287</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>5.997.860</b>	<b>5.713.901</b>

## Balance 30. september 2020

### Passiver

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		2.927.508	2.332.760
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>3.052.508</b>	<b>2.457.760</b>
Gæld til realkreditinstitutter		606.444	781.444
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>606.444</b>	<b>781.444</b>
Gæld til realkreditinstitutter		175.000	171.284
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		633.172	1.098.463
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	155.433
Skyldig moms og afgifter		87.193	19.092
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		149.749	48.848
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.293.794	981.577
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>2.338.908</b>	<b>2.474.697</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>2.945.352</b>	<b>3.256.141</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>5.997.860</b>	<b>5.713.901</b>

# Noter

## 1. Oplysning om usikkerhed om going concern

Ledelsen er opmærksom på at selskabet har brug for likviditet til at fortsætte driften. Det forventes, at selskabets nuværende kreditfaciliteter kan opretholdes, således at der er finansiering til rådighed for det kommende års drift, herunder til at indfri gældsforpligtelserne, efterhånden som de forfalder.

Gæld til ledelsen på i alt tkr. 1.294, vil således alene blive afviklet i det omfang selskabets likviditet tillader det.

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har et samlet eventualaktiv i form af udskudt skat på kr. 87.000 som følge af primært uudnyttede skattemæssige underskud, hvoraf kr. 0 er indregnet som skatteaktiv, der vil kunne anvendes til modregning i fremtidige skattepligtige indkomster.

Selskabet kautionerer i visse tilfælde over for kreditinstitutter for tredjemands gæld opstået ved finansiering af bilsalg, hvor selskabet har formidlet lån.

## 3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er stillet sikkerheder kr. 1.000.000 til Nykredit Bank samt kr. 1.713.000 til Nykredit Realkredit A/S. Den bogført værdi af de pantsatte aktiver udgør kr. 3.051.196.

## 4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2019/20</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	1